岡市ス少第 16 号

令和 3 年 4 月 28 日

単位スポーツ少年団代表者 各位

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡 山 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  河 田  純 雄

（ 公 印 省 略 ）

スポーツ少年団活動における新型コロナウイルス感染症対策の徹底について（通知）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、スポーツ少年団活動事業に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、岡山県スポーツ少年団より活動時における感染症対策の徹

底について通知がありました。

つきましては、下記のとおり岡山県スポーツ少年団の方針に従い、本市においても同様に

ご対応いただきたくよろしくお願い申し上げます。

記

期 間  令和 3 年 4 月 28 日（水）～令和 3 年 5 月 16 日（日）

対 応  ①通常の活動

活動内容を精選し、活動の自粛や活動時間の短縮、少人数での活動とするなど、

リスクの低い活動に切り替えること。

     ②対外試合等

      合宿等宿泊を伴う活動や県外大会への参加（県外との交流等）は自粛すること

     ③備考

      上記の感染対策は岡山県教育委員会が通知しております「県立学校の部活動

における新型コロナウイルス感染症対策の徹底について」を踏まえた、岡山県

スポーツ少年団からの通知になります。

以上

問合せ先

〒700-0905 岡山市北区春日町 5-6

岡山市勤労者福祉センター4 階

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡山市スポーツ少年団 担当：渡邉

TEL：086-235-1280 FAX：086-227-1730